
Постановление Брянской городской администрации №480-п от 01.03.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в Правила  
предоставления молодым семьям 
социальных выплат на приобретение 
(строительство) жилья  и их использования, 
утвержденные постановлением Брянской 
городской администрации  от 15.02.2013        
№ 345-п  

 

 

 На основании письма комитета по молодежной политике, физической 

культуре и спорту Брянской области от 25.01.2013 № 257 

  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в Правила предоставления молодым семьям 

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья  и их 

использования, утвержденные постановлением Брянской городской 

администрации  от 15.02.2013  № 345-п, (далее Правила) следующие 

изменения: 
 
- абзацы 2-4 пункта 10 Правил изложить в следующей редакции: 

«- для молодых семей, не имеющих детей, - не менее 60 процентов 

расчетной (средней) стоимости жилья, определяемой в соответствии с 



 2 
настоящими Правилами, на условиях софинансирования средств бюджета 

города Брянска, средств федерального и (или) областного бюджетов; 

- для молодых семей, имеющих 1 ребенка и более, - не менее 65 

процентов расчетной (средней) стоимости жилья, определяемой в 

соответствии с настоящими Правилами, на условиях софинансирования 

средств бюджета города Брянска, средств федерального и (или) областного 

бюджетов. 

Средства бюджета города Брянска в общем размере социальной 

выплаты составляют 10 процентов расчетной (средней) стоимости жилья, 

определяемой в соответствии с настоящими Правилами». 
 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

 

 

И.о. Главы администрации         А.Н. Кистенёв 

 

 

 
 
 
 

 
 

 


